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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 2 Fem, 4 x 50m Libre 14 - 15 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:01.40 462
MARITXALAR ARANCON, Leire 04 29.90 MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04
ARZALLUZ GARZON, Joane 04 OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04

Prueba 4 Fem., 4 x 50m Libre 14 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. Buruntzaldea Ikt Buruntzaldea Ikt 1:57.88 505
SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 29.23 MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03
SANTOS SASTRE, Nerea 04 31.10 MARTIN FERNANDEZ, Leire 03

2. Ordizia K.E. Ordizia K.E. 1:58.03 503
LLORENTE ALONSO, Maider 03 30.45 GARCIA SOTO, Dorleta 05 29.18
ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 29.00 ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 29.40

3. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:58.07 503
HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 31.51 ARZALLUZ GARZON, Irati 02
MARTIN URRESTI, Maria 01 BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02

4. C.D. Fortuna C.D. Fortuna 2:05.82 415
LATIERRO REKONDO, Anari 02 31.18 SALEGUI LINACISORO, Nagore 02 31.31
IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 31.50 GARIN GARCIA, Marta 01 31.83

Baja enf. Konporta Konporta
Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 

Prueba 6 Masc, 4 x 50m Libre 15 - 16 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

Baja enf. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 

Prueba 8 Masc., 4 x 50m Libre 15 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación Tiempo Pts

1. Tolosaldea Usabal Igeri Kirol Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:44.58 492
ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 27.61 BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 25.78
URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 26.06 GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 25.13

2. Ordizia K.E. Ordizia K.E. 1:48.19 445
ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 28.13 ITURRIOZ SANGUINO, Lander 01 24.91
GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 29.94 URRETABIZKAIA ARANBURU, Beñat89 25.21

3. Buruntzaldea Ikt Buruntzaldea Ikt 1:49.78 425
SOMOVILLA HERRERO, Unai Geovany03 28.55 ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 28.69
FELIPE LALA, Iker 04 27.34 ESNAL GANZARAIN, Mikel 92 25.20

Baja enf. Konporta Konporta
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 10 Fem., 400m Libre 14 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 4:44.62 559
50m: 32.49 32.49 150m: 1:44.52 36.28 400m: 4:44.62 2:22.41

100m: 1:08.24 35.75 200m: 2:22.21 37.69

2. ILZARBE DAZA, June 04 C.D. Fortuna 4:49.01 534
50m: 32.45 32.45 150m: 1:44.70 36.34 250m: 2:58.20 35.56 350m: 4:12.45 37.34

100m: 1:08.36 35.91 200m: 2:22.64 37.94 300m: 3:35.11 36.91 400m: 4:49.01 36.56

3. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:52.51 515
50m: 34.09 34.09 150m: 1:47.74 37.07 250m: 3:02.02 37.14 350m: 4:16.17 37.07

100m: 1:10.67 36.58 200m: 2:24.88 37.14 300m: 3:39.10 37.08 400m: 4:52.51 36.34

4. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 4:55.73 498
50m: 35.15 35.15 150m: 1:51.31 38.16 250m: 3:05.90 37.15 350m: 4:19.58 37.05

100m: 1:13.15 38.00 200m: 2:28.75 37.44 300m: 3:42.53 36.63 400m: 4:55.73 36.15

5. SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 4:57.22 491
50m: 34.11 34.11 100m: 1:11.45 37.34 200m: 2:26.86 1:15.41 400m: 4:57.22 2:30.36

6. BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:58.35 485
50m: 34.67 34.67 150m: 1:50.51 38.03 250m: 3:06.33 37.85 350m: 4:21.04 37.40

100m: 1:12.48 37.81 200m: 2:28.48 37.97 300m: 3:43.64 37.31 400m: 4:58.35 37.31

7. ARRIETA ANSA, Malen 03 C.D. Fortuna 4:58.88 483
50m: 33.79 33.79 150m: 1:49.73 37.97 250m: 3:05.41 37.96 350m: 4:21.23 38.10

100m: 1:11.76 37.97 200m: 2:27.45 37.72 300m: 3:43.13 37.72 400m: 4:58.88 37.65

8. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:59.56 479
50m: 35.82 35.82 150m: 1:51.69 38.18 250m: 3:07.07 37.22 350m: 4:22.48 37.57

100m: 1:13.51 37.69 200m: 2:29.85 38.16 300m: 3:44.91 37.84 400m: 4:59.56 37.08

9.   BARRUSOCORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 4:59.64 479
10. BURUTARAN ABRISKETA, Teresa 04 C.D. Fortuna 5:01.60 470

50m: 33.80 33.80 100m: 1:11.14 37.34 200m: 2:27.92 1:16.78 400m: 5:01.60 2:33.68

11. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:04.38 457
50m: 33.87 33.87 150m: 1:50.02 38.68 400m: 5:04.38 2:35.48

100m: 1:11.34 37.47 200m: 2:28.90 38.88

12. SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt 5:04.52 456
50m: 34.64 34.64 100m: 1:12.10 37.46 200m: 2:28.90 1:16.80 400m: 5:04.52 2:35.62

13. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:04.63 456
50m: 35.45 35.45 150m: 1:51.35 38.28 250m: 3:08.51 38.73 350m: 4:26.48 39.10

100m: 1:13.07 37.62 200m: 2:29.78 38.43 300m: 3:47.38 38.87 400m: 5:04.63 38.15

14. MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:08.21 440
50m: 34.92 34.92 100m: 1:12.84 37.92 200m: 2:30.44 1:17.60 400m: 5:08.21 2:37.77

15. ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 Ordizia K.E. 5:09.40 435
50m: 35.39 35.39 150m: 1:52.36 38.69 400m: 5:09.40 2:37.54

100m: 1:13.67 38.28 200m: 2:31.86 39.50

16. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 5:13.40 419
50m: 36.63 36.63 200m: 2:38.01 1:20.50 300m: 3:56.57 39.47 400m: 5:13.40 37.36

100m: 1:17.51 40.88 250m: 3:17.10 39.09 350m: 4:36.04 39.47

17. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 5:13.73 417
50m: 36.79 36.79 150m: 1:57.23 40.41 250m: 3:16.42 39.10 350m: 4:36.32 40.00

100m: 1:16.82 40.03 200m: 2:37.32 40.09 300m: 3:56.32 39.90 400m: 5:13.73 37.41

18. ABALOS CAMPOY, Daniela 01 C.D. Fortuna 5:16.70 406
19. OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:18.54 399

50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.05 38.50 200m: 2:33.20 1:20.15 400m: 5:18.54 2:45.34

20. ARRATIBEL CABEZAS, Maddi 01 Ordizia K.E. 5:18.78 398
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 10, Fem., 400m Libre, 14 - 90 años

Clasificación AN Tiempo Pts

21. ZUDAIRE BORREZO, Nahia 04 Buruntzaldea Ikt 5:26.42 370
50m: 39.80 39.80 150m: 2:02.48 41.03 250m: 3:25.37 41.42 350m: 4:46.98 40.15

100m: 1:21.45 41.65 200m: 2:43.95 41.47 300m: 4:06.83 41.46 400m: 5:26.42 39.44

22. URRIZA ARIZAGA, Micaela 04 C.D. Fortuna 5:34.92 343
50m: 39.92 39.92 150m: 2:04.86 42.47 250m: 3:28.86 42.41 350m: 4:53.67 42.19

100m: 1:22.39 42.47 200m: 2:46.45 41.59 300m: 4:11.48 42.62 400m: 5:34.92 41.25

23. AMOZTEGI AZKUNAGA, Maddi 05 Ordizia K.E. 5:36.16 339
24. ZURUTUZA ARANBURU, Naiara 02 Igartza I.K.E. 5:36.50 338

50m: 38.89 38.89 100m: 1:21.32 42.43 200m: 2:52.14 1:30.82 400m: 5:36.50 2:44.36

25. RODRIGUEZ IGARTUA, Leire 04 C.D. Fortuna 5:36.66 338
50m: 40.09 40.09 150m: 2:05.06 42.69 400m: 5:36.66 2:49.07

100m: 1:22.37 42.28 200m: 2:47.59 42.53

26. BELTRAN RODRIGUEZ, Aiala 04 C.D. Fortuna 5:37.03 336
50m: 38.73 38.73 150m: 2:04.83 43.47 250m: 3:31.64 42.56 350m: 4:56.05 41.82

100m: 1:21.36 42.63 200m: 2:49.08 44.25 300m: 4:14.23 42.59 400m: 5:37.03 40.98

27. SAGASTI GOENAGA, Ainitze 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:37.56 335
50m: 39.66 39.66 100m: 1:30.00 50.34 200m: 2:46.00 1:16.00 400m: 5:37.56 2:51.56

28. ESNAL ARRIETA, Naia 03 C.D. Fortuna 5:40.23 327
50m: 36.73 36.73 150m: 1:59.70 42.78 250m: 3:26.17 43.66 350m: 4:56.26 45.18

100m: 1:16.92 40.19 200m: 2:42.51 42.81 300m: 4:11.08 44.91 400m: 5:40.23 43.97

29. ARABAOLAZA RAMOS, Maria 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:46.83 309
50m: 41.09 41.09 100m: 1:25.90 44.81 200m: 2:54.90 1:29.00 400m: 5:46.83 2:51.93

30. ARAMENDIA BARTOLOME, Irati 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:51.88 296
50m: 42.40 42.40 150m: 2:11.42 44.77 250m: 3:40.90 44.59 350m: 5:09.09 43.39

100m: 1:26.65 44.25 200m: 2:56.31 44.89 300m: 4:25.70 44.80 400m: 5:51.88 42.79

31. GOÑI ALBISU, Eider 01 Igartza I.K.E. 5:59.84 276
50m: 40.85 40.85 150m: 2:09.98 45.10 250m: 3:42.16 46.15 350m: 5:14.35 46.06

100m: 1:24.88 44.03 200m: 2:56.01 46.03 300m: 4:28.29 46.13 400m: 5:59.84 45.49

32. ALDANONDO ESQUISABEL, Sofia 02 Igartza I.K.E. 6:04.47 266
50m: 45.34 45.34 100m: 1:21.68 36.34 200m: 2:53.37 1:31.69 400m: 6:04.47 3:11.10

33. ELZAURDI ECHEVERRIA, Ainhoa 96 Konporta 6:28.10 220
50m: 46.53 46.53 150m: 2:27.28 49.77 250m: 4:04.78 47.87 350m: 5:41.15 48.44

100m: 1:37.51 50.98 200m: 3:16.91 49.63 300m: 4:52.71 47.93 400m: 6:28.10 46.95

34. BARANDIARAN ERRANDONEA, Ixiar 05 Ordizia K.E. 6:30.04 217
50m: 43.45 43.45 150m: 2:22.38 49.06 250m: 4:00.60 49.22 350m: 5:41.26 50.63

100m: 1:33.32 49.87 200m: 3:11.38 49.00 300m: 4:50.63 50.03 400m: 6:30.04 48.78

35. ETXABE SANZ, Garoa 99 Konporta 7:41.73 131
50m: 53.79 53.79 150m: 2:49.01 58.75 250m: 4:48.35 1:00.15 350m: 6:45.42 58.19

100m: 1:50.26 56.47 200m: 3:48.20 59.19 300m: 5:47.23 58.88 400m: 7:41.73 56.31

Baja enf. ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna
Baja enf. SOTO LERENA, Irati 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 12 Masc., 400m Libre 15 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:19.77 545
50m: 29.92 29.92 150m: 1:36.36 33.35 250m: 2:41.76 32.59 350m: 3:46.70 32.72

100m: 1:03.01 33.09 200m: 2:09.17 32.81 300m: 3:13.98 32.22 400m: 4:19.77 33.07

2. BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:27.90 497
50m: 30.07 30.07 100m: 1:03.88 33.81 200m: 2:12.04 1:08.16 400m: 4:27.90 2:15.86

3. OJANGUREN FERNANDEZ, Alex 98 C.D. Fortuna 4:31.25 479
50m: 30.02 30.02 100m: 1:03.37 33.35 200m: 2:11.65 1:08.28 400m: 4:31.25 2:19.60

4. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:33.53 467
50m: 30.95 30.95 150m: 1:38.95 34.38 250m: 2:48.45 34.97 350m: 3:58.48 35.22

100m: 1:04.57 33.62 200m: 2:13.48 34.53 300m: 3:23.26 34.81 400m: 4:33.53 35.05

5. BOYERO GURRUTXAGA, Juan 02 C.D. Fortuna 4:36.76 451
50m: 31.76 31.76 100m: 1:06.23 34.47 200m: 2:16.17 1:09.94 400m: 4:36.76 2:20.59

6. DE LA FUENTE ZURUTUZA, Kerman 03 C.D. Fortuna 4:45.31 411
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.49 36.19 200m: 2:21.65 1:13.16 400m: 4:45.31 2:23.66

7. MUJIKA ARRESE, Xabat 02 Igartza I.K.E. 4:47.98 400
50m: 32.73 32.73 150m: 1:49.95 41.56 250m: 2:57.73 35.68 350m: 4:12.39 37.19

100m: 1:08.39 35.66 200m: 2:22.05 32.10 300m: 3:35.20 37.47 400m: 4:47.98 35.59

8. ANSA OTXOA, Zugatz 01 C.D. Fortuna 4:48.74 397
50m: 31.95 31.95 100m: 1:06.69 34.74 200m: 2:18.38 1:11.69 400m: 4:48.74 2:30.36

9. VAZQUEZ MICCIELLI, E. 02 Igartza I.K.E. 4:50.42 390
50m: 33.67 33.67 150m: 1:46.42 36.84 250m: 2:59.13 35.68 350m: 4:14.08 37.93

100m: 1:09.58 35.91 200m: 2:23.45 37.03 300m: 3:36.15 37.02 400m: 4:50.42 36.34

10. ELIZASU SANTA CRUZ, Eneko 04 Buruntzaldea Ikt 4:50.66 389
50m: 33.08 33.08 150m: 1:46.52 37.22 250m: 3:00.33 36.84 350m: 4:14.29 36.79

100m: 1:09.30 36.22 200m: 2:23.49 36.97 300m: 3:37.50 37.17 400m: 4:50.66 36.37

11. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:52.56 381
50m: 33.76 33.76 100m: 1:09.98 36.22 200m: 2:23.48 1:13.50 400m: 4:52.56 2:29.08

12. DURAN VILLAR, Gorka 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 4:54.53 374
50m: 33.44 33.44 150m: 1:48.04 37.81 250m: 3:02.79 37.35 350m: 4:17.91 37.50

100m: 1:10.23 36.79 200m: 2:25.44 37.40 300m: 3:40.41 37.62 400m: 4:54.53 36.62

13. ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 Ordizia K.E. 5:02.01 347
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.93 37.16 200m: 2:25.11 1:15.18 400m: 5:02.01 2:36.90

14. VARAS VALENZUELA, Manuel 03 Ordizia K.E. 5:05.18 336
50m: 34.29 34.29 150m: 1:50.98 39.35 250m: 3:09.82 40.06 350m: 4:29.04 41.78

100m: 1:11.63 37.34 200m: 2:29.76 38.78 300m: 3:47.26 37.44 400m: 5:05.18 36.14

15. SOMOVILLA HERRERO, U. 03 Buruntzaldea Ikt 5:06.00 333
50m: 33.79 33.79 200m: 2:27.26 1:16.34 400m: 5:06.00

100m: 1:10.92 37.13 250m: 5:06.20 2:38.94

16. GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 Ordizia K.E. 5:07.48 328
50m: 34.20 34.20 150m: 1:51.17 38.32 250m: 3:08.07 38.47 350m: 4:27.55 40.32

100m: 1:12.85 38.65 200m: 2:29.60 38.43 300m: 3:47.23 39.16 400m: 5:07.48 39.93

17. FELIPE LALA, Iker 04 Buruntzaldea Ikt 5:12.84 312
50m: 36.15 36.15 100m: 1:16.09 39.94 200m: 2:35.17 1:19.08 400m: 5:12.84 2:37.67

18. MATE DUHAU, Endika 04 Ordizia K.E. 5:23.52 282
50m: 35.83 35.83 150m: 1:56.53 41.01 250m: 3:19.86 41.22 350m: 4:42.51 41.81

100m: 1:15.52 39.69 200m: 2:38.64 42.11 300m: 4:00.70 40.84 400m: 5:23.52 41.01

19. LARRINAGA GORDO, Adur 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 5:26.38 275
50m: 39.10 39.10 150m: 2:04.70 43.16 250m: 3:29.10 42.22 350m: 4:47.95 39.53

100m: 1:21.54 42.44 200m: 2:46.88 42.18 300m: 4:08.42 39.32 400m: 5:26.38 38.43
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 12, Masc., 400m Libre, 15 - 90 años

Clasificación AN Tiempo Pts

20. GUILLENEA SABOURDIN, Adrian 04 C.D. Fortuna 5:28.90 268
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.04 40.12 200m: 2:37.01 1:20.97 400m: 5:28.90 2:51.89

21. HUITZI ESNAOLA, Xabier 04 Hernani Kirol E. 5:38.53 246
50m: 38.57 38.57 150m: 2:03.66 42.15 250m: 3:27.98 41.44 350m: 4:55.01 43.66

100m: 1:21.51 42.94 200m: 2:46.54 42.88 300m: 4:11.35 43.37 400m: 5:38.53 43.52

22. URRETA ARRUTI, Kerman 92 Konporta 5:38.88 245
50m: 38.49 38.49 100m: 1:22.43 43.94 200m: 2:49.61 1:27.18 400m: 5:38.88 2:49.27

23. ERAUSKIN URKIZU, Iñaki 71 Konporta 5:51.76 219
50m: 40.13 40.13 150m: 2:07.51 43.97 250m: 3:36.85 44.78 350m: 5:06.95 45.22

100m: 1:23.54 43.41 200m: 2:52.07 44.56 300m: 4:21.73 44.88 400m: 5:51.76 44.81

24. MUÑOZ URKIA, Mikel 99 Konporta 6:06.29 194
50m: 41.32 41.32 100m: 1:25.64 44.32 200m: 2:57.98 1:32.34 400m: 6:06.29 3:08.31

Baja enf. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna
Baja enf. LLOPIS SANZ, Iñigo 98 Konporta
Baja enf. DÍAZ MORÁN, Jhon 02 Ordizia K.E.
Baja enf. GOÑI SAIZAR, Enaitz 04 C.D. Fortuna
Baja enf. ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI, J. 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 

Prueba 14 Fem., 50m  Braza 14 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LORO GARZO, Ainara 03 C.D. Fortuna 36.61 478
2. LATIERRO REKONDO, Anari 02 C.D. Fortuna 37.59 442
3. ARZALLUZ GARZON, Irati 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 39.19 390
4. OTEGI HERNANDEZ, Iraia 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 39.62 377
5. MARTIN URRESTI, Maria 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 41.03 340
6. RODRIGUEZ IGARTUA, Leire 04 C.D. Fortuna 41.76 322
7. RAZKIN SENAR, Inge 04 Ordizia K.E. 42.83 299
8. LOPEZ DIEZ, Nahia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 43.85 278
9. ARTOLA ZABALETA, Ane 04 Hernani Kirol E. 44.18 272

10. OYANLUZE ROSTRO, Enara 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 46.78 229
11. GARMENDIA DUARTE, June 02 Hernani Kirol E. 47.93 213
12. SAMANIEGO DE JUAN, Laida 02 Ordizia K.E. 57.69 122

Baja enf. GARMENDIA SANTOS, Miren Uxue 00 Hernani Kirol E.

Prueba 16 Masc., 50m  Braza 15 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. PEREZ LLORENS, Iñigo 00 C.D. Fortuna 32.45 471
2. ANSA OTXOA, Oier 95 C.D. Fortuna 32.50 468
3. URRETABIZKAIA ARANBURU, Beñat 89 Ordizia K.E. 32.81 455
4. ITURRIOZ SANGUINO, Lander 01 Ordizia K.E. 34.10 405
5. URRUZOLA SAIZAR, Beñat 00 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 34.43 394
6. ARRIGAIN HERNANDEZ, Igor 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 35.53 358
7. GARMENDIA OTAEGI, Eneko 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 36.11 341
8. OYARZABAL BASURTO, Aner 04 C.D. Fortuna 37.23 311
9. GUILLENEA SABOURDIN, Adrian 04 C.D. Fortuna 39.54 260

10. IDARRETA CIRIQUIAIN, Diego 02 Konporta 54.59 98
Baja enf. ALCON AGUADO, Jon 96 Konporta
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 16, Masc., 50m  Braza, 15 - 90 años

Clasificación AN Tiempo Pts

Baja enf. ZUBELDIA LUARITZ-AYERDI, J. 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 

Prueba 18 Fem., 100m Mariposa 14 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BARRIOLA APEZETXEA, Maddi 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:08.02 517
50m: 32.30 32.30 100m: 1:08.02 35.72

2. HERNANDEZ IBARZABAL, Ane 04 C.D. Fortuna 1:09.15 492
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.15 36.73

3. MARTIN FERNANDEZ, Ainhoa 03 Buruntzaldea Ikt 1:09.31 489
50m: 32.26 32.26 100m: 1:09.31 37.05

4. ALONSO ARRIETA, Ainhoa 01 Ordizia K.E. 1:13.56 409
50m: 33.98 33.98 100m: 1:13.56 39.58

5. MATILLA EZQUIOGA, Maddi 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:14.56 392
50m: 35.07 35.07 100m: 1:14.56 39.49

6. ARZALLUZ GARZON, Joane 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:14.76 389
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.76 40.23

7. ERBITI GOIENETXE, Naroa 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:17.32 352
50m: 35.32 35.32 100m: 1:17.32 42.00

8. ABALOS CAMPOY, Aitana 04 C.D. Fortuna 1:19.00 330
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.00 42.07

9. HERRERO OKIÑENA, Claudia 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:20.82 308
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.82 42.90

10. URRIZA ARIZAGA, Micaela 04 C.D. Fortuna 1:23.10 283
50m: 30.83 30.83 100m: 1:23.10 52.27

11. AMOZTEGI AZKUNAGA, Maddi 05 Ordizia K.E. 1:27.46 243
50m: 40.27 40.27 100m: 1:27.46 47.19

12. GARCIA SOTO, Dorleta 05 Ordizia K.E. 1:27.98 239
50m: 39.61 39.61 100m: 1:27.98 48.37

Baja enf. ARTOLA MUJIKA, Nahia 02 C.D. Fortuna

Prueba 20 Masc., 100m Mariposa 15 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. BARRIOLA APEZETXEA, Eneko 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:02.32 459
50m: 29.33 29.33 100m: 1:02.32 32.99

2. PEREZ LLORENS, Iñigo 00 C.D. Fortuna 1:03.80 427
50m: 28.80 28.80 100m: 1:03.80 35.00

3. ESNAL GANZARAIN, Mikel 92 Buruntzaldea Ikt 1:06.78 373
50m: 29.61 29.61 100m: 1:06.78 37.17

4. ARRIZABALAGA ORTIZ, Aritz 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 1:07.25 365
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.25 35.93

5. GARMENDIA GOMEZ, Josu 04 Ordizia K.E. 1:14.42 269
50m: 35.35 35.35 100m: 1:14.42 39.07

6. ARRATIBEL CABEZAS, Kepa 04 Ordizia K.E. 1:19.88 218
50m: 35.83 35.83 100m: 1:19.88 44.05
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NEGUKO LIGA PROBINTZIALEKO 3.JARDUNALDIA (FEDER)
HERNANI, 1/12/2018

Prueba 20, Masc., 100m Mariposa, 15 - 90 años

Clasificación AN Tiempo Pts

7. URRETA ARRUTI, Kerman 92 Konporta 1:20.04 216
50m: 36.73 36.73 100m: 1:20.04 43.31

8. IGLESIAS GOYA, Markel 03 Ordizia K.E. 1:54.53 73
50m: 53.32 53.32 100m: 1:54.53 1:01.21

Prueba 22 Fem., 200m  Espalda 14 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. MARTIN FERNANDEZ, Leire 03 Buruntzaldea Ikt 2:24.11 566
50m: 33.61 33.61 100m: 1:10.17 36.56 150m: 1:47.36 37.19 200m: 2:24.11 36.75

2. MARTIN URRESTI, Maria 01 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:35.44 451
50m: 37.42 37.42 100m: 1:16.89 39.47 150m: 1:56.70 39.81 200m: 2:35.44 38.74

3. SAROBE ETXEBERRIA, Aintzane 04 Buruntzaldea Ikt 2:35.88 447
50m: 37.89 37.89 100m: 1:17.32 39.43 200m: 2:35.88 1:18.56

4. URRETABIZKAIA LOIDI, Olaia 03 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:38.19 428
50m: 38.12 38.12 100m: 1:18.46 40.34 200m: 2:38.19 1:19.73

5.   BARRUSOCORRALES, Maria 03 C.D. Fortuna 2:39.53 417
50m: 38.76 38.76 100m: 1:19.79 41.03 200m: 2:39.53 1:19.74

6. MARITXALAR ARANCON, Leire 04 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:41.01 406
50m: 39.98 39.98 100m: 1:20.76 40.78 200m: 2:41.01 1:20.25

7. LLORENTE ALONSO, Maider 03 Ordizia K.E. 2:43.80 385
50m: 38.01 38.01 100m: 1:18.08 40.07 150m: 2:00.43 42.35 200m: 2:43.80 43.37

8. GARIN GARCIA, Marta 01 C.D. Fortuna 2:45.11 376
50m: 38.79 38.79 100m: 1:20.59 41.80 150m: 2:03.17 42.58 200m: 2:45.11 41.94

9. IRIONDO IRASTORZA, Iune 02 C.D. Fortuna 2:46.20 369
50m: 39.82 39.82 100m: 1:21.70 41.88 150m: 2:04.45 42.75 200m: 2:46.20 41.75

10. ELOSEGI MADARIAGA, Graxi 02 Ordizia K.E. 2:50.09 344
50m: 41.07 41.07 100m: 1:23.63 42.56 150m: 2:06.67 43.04 200m: 2:50.09 43.42

DSQ SANTOS SASTRE, Nerea 04 Buruntzaldea Ikt
LL. SUM.

Prueba 24 Masc., 200m  Espalda 15 - 90 años
01/12/2018 Resultados
Puntos: FINA 2018

Clasificación AN Tiempo Pts

1. URDANGARIN MIGUEL, Igor 02 Tolosaldea Usabal Igeri Kirol 2:30.09 348
